
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4775

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 10:20:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 122/2022

N° do Processo: 150

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2022 17:21:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/11/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza, higienização
e desinfecção química de reservatórios de abastecimento hídrico dos prédios públicos da
Prefeitura de Cajati e de comunidades rurais do Município de Cajati - SP, conforme
descrição completa e demais disposições descritas no Termo de Referência do edital.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza, higienização
e desinfecção química de reservatórios de abastecimento hídrico dos prédios públicos da
Prefeitura de Cajati e de comunidades rurais do Município de Cajati - SP, conforme
descrição completa e demais disposições descritas no Termo de Referência do edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2022 00:00:00PARECER PREFEITO RECURSO PE 132-2022 13-12-2022 Baixar

29/11/2022 00:00:00PARECER IMPUGNAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 122/202... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4775/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-limpeza-higienizacao-e-desinfeccao-quimica-de-reservatorios-de-abastecimento-hidrico-dos-predios-publicos-da-prefeitura-de-cajati-e-de-comunidades-rurais-do-municipio-de-cajati-sp-conforme-descricao-completa-e-demai/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24c0c7b97f7f4ee0487a4f66ba48b6ff.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a375de297391853903324014ffab5e1.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/11/2022 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 122/2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3376fb761c697d1ad65b76d9f46af82.pdf

